
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/318/17 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski” oraz „Zasłużony dla Gminy i Miasta Lwówek Śląski” i uchwalenia regulaminu ich nadawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie nadawania tytułów honorowych stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały  

nr XXVIII/248/16 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie ustanowienia 

tytułów „Honorowy Obywatel Gminy i Miasta Lwówek Śląski” oraz „Zasłużony dla Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski” i uchwalenia Regulaminu nadawania tytułów honorowych wprowadza się następujące zmiany:  

1) uchyla się § 2 ust. 2, 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy i Miasta Lwówek Śląski” jest wyrazem najwyższego 

uznania i nadawany jest obywatelom polskim i cudzoziemcom szczególnie zasłużonym dla rozwoju 

i promocji Gminy i Miasta Lwówek Śląski w dziedzinie życia społecznego, gospodarczego lub nauki, 

kultury i sportu, a także wybitnym osobistościom.  

2. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy i Miasta Lwówek Śląski” może być nadany tej samej osobie 

tylko jeden raz.”; 

3) W § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Tytuł „Zasłużony dla Gminy i Miasta Lwówek Śląski” może być nadany pośmiertnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczaca Rady Miejskiej: 

E. Płucińska-Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lipca 2017 r.

Poz. 3306


		2017-07-17T11:26:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




